

Daba Holding ApS
Sognefogedvej 17, Aagaard, 6040 Egtved

CVR-nr. 31 15 55 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Kim Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daba Holding ApS Sognefogedvej 17, Aagaard 6040 Egtved
	CVR-nr.: 31 15 55 41
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Dam Bolig2021 ApS, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 2.349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.507	-14.354
Bruttoresultat	-18.507	-14.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.857	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.386.300
Andre finansielle indtægter	561.305	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.127	-22.902
Resultat før skat	521.814	2.349.044
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	521.814	2.349.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	21.814	2.249.044
Disponeret i alt	521.814	2.349.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.143	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.143	0
Anlægsaktiver i alt	15.143	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.807.147	0
Tilgodehavender i alt	1.807.147	0
Andre værdipapirer til kursværdi	4.242.944	0
Værdipapirer i alt	4.242.944	0
Likvide beholdninger	604.210	6.700.000
Omsætningsaktiver i alt	6.654.301	6.700.000
Aktiver i alt	6.669.444	6.700.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.997.531	5.975.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Egenkapital i alt	6.622.531	6.200.717
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	406.524
Gæld til pengeinstitutter	0	47.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	36.413	35.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.913	499.283
Gældsforpligtelser i alt	46.913	499.283
Passiver i alt	6.669.444	6.700.000

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.975.717	100.000	6.200.717
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.814	500.000	521.814
	125.000	5.997.531	500.000	6.622.531

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.127	22.902
	<u>16.127</u>	<u>22.902</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-4.857	0
Nedskrivninger 31. december	<u>-4.857</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.143</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dam Bolig2021 ApS, Egtved	50 %	30.286	-9.714
		<u>30.286</u>	<u>-9.714</u>

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	406.524
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-406.524
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	2.921.253	311.589	1.010.102
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	525.573	11.709	10.102